РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2021 года № 17
  г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в  постановление Администрации Мийнальского сельского поселения №261 от 07.11.2016 года «Об утверждении  перечня кодов целевых, статей классификации  расходов бюджета Мийнальского сельского поселения и порядок их применения»
 В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 11 пункта 2  статьи 5 решения ХVII сессии III созыва Совета Мийнальского сельского поселения от  26.02.2016 года №17/81-3 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании  «Мийнальское сельское поселение»», Администрация Мийнальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации Мийнальского сельского поселения № 261 от 07.11.2016 года «Об утверждении  перечня кодов целевых, статей классификации  расходов бюджета Мийнальского сельского поселения  и порядок их применения»:
1.1.  Подраздел  70 0 00 00000   Муниципальные программы раздела  2. Перечень и правила применения целевых статей непрограммного направления расходов бюджета, применяемых в бюджете Мийнальского сельского поселения изложить в новой редакции:

«70  0 00 00000   Муниципальные программы
 По данной целевой статье отражаются расходы по соответствующим муниципальным программам.

	Код
	Наименование

	71 0 00 00000
	Муниципальная программа «Программа развития муниципальной службы в Администрации Мийнальского сельского поселения на 2020-2022 г.г.»

	71 0 01  00000
	Мероприятие "Совершенствование правовой основы муниципальной службы»

	71 0 01 10200
	Аппарат Администрации

	71 0 02 00000
	Мероприятие "Повышение уровня правовой и социальной защищенности муниципальных служащих"

	71 0 02 10100
	Глава поселения

	 71 0 02 10200
	Аппарат Администрации

	 71 0 03 00000
	Мероприятие "Совершенствование и реализация механизма предупреждения коррупции, выявления и разрешения конфликта интересов на муниципальной службе»

	 71 0 03 10200
	Аппарат Администрации

	71 0 04 00000
	Мероприятие "Внедрение на муниципальной службе эффективных технологий, развития ресурсного обеспечения и современных методов кадровой работы"

	71 0 04 10200
	Аппарат Администрации

	71 0 05 00000
	Мероприятие"Совершенствование системы дополнительного профессионального образования муниципальных служащих"

	71 0 05 10200
	Аппарат Администрации

	72 0 00 00000
	Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Мийнальского сельского поселения на 2021-2023г.г.»

	72 0 01 00000
	Мероприятие «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	72 0 01 79100
	Мероприятия в сфере содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

	 72 0 02 00000
	Мероприятие «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в зимний и летний периоды»

	72 0 02 79100
	Мероприятия в сфере содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

	72 0 03 00000
	Мероприятие "Прочие мероприятия по содержанию дорог»

	72 0 03 79100
	Мероприятия в сфере содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

	73 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры, спорта и молодежной политики в Мийнальском сельском поселении»

	73 1 00 00000
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры на территории Мийнальского сельского поселения»

	73 1 01 00000
	Предоставление населению услуг в сфере культуры

	73 1 01 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 1 02 00000
	Внедрение эффективных технологий, развития ресурсного обеспечения и современных методов работы в деятельности МУК "ИКДЦ"

	73 1 02 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 1 03 00000
	Совершенствование кадровой политики МУК "ИКДЦ"

	73 1 03 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 1 04 00000
	Укрепление материально-технической базы МУК "ИКДЦ"

	73 1 04 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 1 05 00000
	Оптимизация системы обслуживания целевой аудитории МУК "ИКДЦ"

	73 1 05 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 2 00 00000
	Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта в  Мийнальском сельском поселении»

	73 2 01 00000
	Организация и проведение спортивных мероприятий для населения

	73 2 01 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 2 02 00000
	Пропаганда здорового образа жизни, физкультуры и спорта

	73 2 02 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 3 00 00000
	Подпрограмма 3 «Реализация молодежной политики в Мийнальском сельском поселении»

	73 3 01 00000
	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий для подростков и молодежи

	73 3 01 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 3 02 00000
	Поддержка талантливых детей и молодёжи

	73 3 02 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

	73 3 03 00000
	Вовлечение молодежи в общественно-политическую жизнь поселения

	73 3 03 20100
	Обеспечение деятельности учреждения, оказывающего услуги в сфере культуры

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мийнальского сельского поселения http://miinala-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Гуйгову С. В.

          Глава Мийнальского

          сельского поселения:
                                                                Г. И. Тимина